АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2013                                                                                                    № 70
с. Топчиха
О назначении ответственного лица за обучение неработающего населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях.
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 г. № 547 «О порядке подготовки населения в области защиты от ЧС», от 02.11.2000 г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны»,

постановляю:
1. Ответственным  за обучение неработающего населения от чрезвычайных ситуаций  на территории Топчихинского сельсовета назначить заместителя главы Администрации Топчихинского сельсовета.
2. Заместителю главы Администрации Топчихинского сельсовета составить программу обучения неработающего населения на 2013 год, темы лекций, расписание занятий, журналы учета.

Глава Администрации                                                                   Л. Н. Малык